



ÅRSRAPPORT 2019

Jellile ApS

Stampesgade 6, 3 tv.
1702 København V

CVR nr. 36048549

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. juli 2020

Dirigent

Christoffers Jellile Søgaard J

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jellile ApS
Stampesgade 6, 3 tv.
1702 København V

CVR-nr.: 36048549
Stiftelsesdato: 1. juli 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Jellile Søegaard Jindyl

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. juli 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. -95.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.154.530	871.305
1. Personaleomkostninger	-1.116.530	-742.420
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Resultat før finansielle poster	<u>38.000</u>	<u>168.885</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-131.369	730.117
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	119	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.302</u>	<u>-1.738</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-94.552</u>	<u>897.264</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-28.057</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-94.552</u></u>	<u><u>869.207</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-131.369	730.117
Overført resultat	<u>36.817</u>	<u>139.090</u>
Disponeret i alt	<u><u>-94.552</u></u>	<u><u>869.207</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.233.316	1.364.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.233.316	1.364.685
Anlægsaktiver i alt	1.233.316	1.364.685
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.322.872	1.021.985
Skatteaktiv	4.782	4.782
Andre tilgodehavender	42.337	47.364
Tilgodehavender i alt	1.369.991	1.074.131
Likvide beholdninger	0	4.295
Likvide beholdninger i alt	0	4.295
Omsætningsaktiver i alt	1.369.991	1.078.426
AKTIVER I ALT	2.603.307	2.443.111

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.133.736	1.265.105
Reserve for iværksætterselskab	0	49.000
Overført overskud eller underskud	67.076	30.259
Egenkapital i alt	<u>1.250.812</u>	<u>1.345.364</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	16.998	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.756	85.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	854.296	530.892
Anden gæld	468.445	481.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.495</u>	<u>1.097.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.495</u>	<u>1.097.747</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.603.307</u>	<u>2.443.111</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2019	2018
Lønninger	1.110.210	678.870
Andre omkostninger til social sikring	6.320	63.550
	<u>1.116.530</u>	<u>742.420</u>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	50.000	1.265.105	30.259	0	1.345.364
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-131.369</u>	<u>36.817</u>	<u>0</u>	<u>-94.552</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.133.736</u>	<u>67.076</u>	<u>0</u>	<u>1.250.812</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
